
Trauner Gastronomie Telefon Web E-Mail Adresse Abholung Zustellung

Almtalerhof 07229/66173 www.almtalerhof.com restaurant@almtalerhof.at Leerwies 1 ja nein

Cooking Lee 07229/51235 www.cooking-lee.at cooking.lee@outlook.com Bahnhofstraße 21 ja nein

Eder Stüberl 07229/72126 www.eder-stueberl.at info@eder-stueberl.at Linzerstraße 4 ja nein

Essbar Traun 07229/70366 www.essbar-traun.at office@essbar-traun.at Bahnhofstraße 21 ja nein

Kardelen Bäckerei 07229/62731 Facebook Johann-Roithner-Straße 33 ja nein

Kirchenwirt 07229/64469 www.kirchenwirt-traun.at reindl@kirchenwirt-traun.at Leondingerstraße 55 ja nein

Kocak Pizza House 0660/2308819 www.kocakpizza-house.at ferhat-kocak@live.de Hauptplatz 5 ja ja

La Marina 07229/64048 www.la-marina-traun.at/ anna-kortas@hotmail.com Hauptplatz 8 ja ja

Los Cabos  07229/61468 www.los-cabos.at loscabos.traun@hotmail.com Hauptplatz 19 ja ja

Pierra Pizzeria 07229/24400 www.pierrapizzeria.at Leondingerstraße 14 ja ja

Pizzaman 050/101070 www.pizzamann.at service@pizzamann.at Pizzamannstraße 1 ja ja

Resch&Frisch Bäckerei Café 07229/90500 www.resch-frisch.com fil.traun@resch-frisch.at Bahnhofstraße 21 ja nein

Roithnerhof 07229/72711, 0660/5421744 www.roithnerhof.at office@roithnerhof.at Johann-Roithner-Straße 9 ja ja

Sila Bäckerei 07229/61486 www.silabaeckerei.at zekiacuma@hotmail.com Bahnhofstraße 29 ja nein

Spinnerei Café 07229/24240 www.spinnerei-cafe.at office@spinnerei-cafe.at Obere Dorfstraße 5 ja nein

Toms Catering 0664/1984760 Facebook toms.catering@gmail.com Am Nordsaum 160 ja ja

Trattoria Geppetto 0660/2808520 www.trattoria-geppetto.at trattoria-geppetto@gmx.at Bahnhofstraße 8 ja nein

Traunerhof 07229/73323 www.traunerhof.at traunerhof@traunerhof.at Schlossstraße 28 ja nein

Wegschaider 07229/73256 www.wegschaider.com Bahnhofstraße ja nein

Xinchao 07229/63012 Facebook huytran12365@gmail.com Hauptplatz 18 ja nein
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